
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

11

15

17

14

10

6

52

33

16

7

140

171

47

2

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

MATEUS FELIPE KUNZ

ROBERTO PEREIRA

AMABILLY DA SILVA CARDOSO

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

JULIA POLMANN

VINICIUS COELHO

VINICIUS DOEGE FRONZA

IGOR POFFO NAU

THIAGO SCHROETTER

VINICIUS DO CANTO SCHEUERMAM

ALLAN JHON NAZARIO

MAICON ALEXANDRE MEDEIROS

Laps

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

9

9

9

9

Diff

3.227

10.203

41.009

47.333

1:00.018

1:04.148

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

Total Tm

12:56.179

12:59.406

13:06.382

13:37.188

13:43.512

13:56.197

14:00.327

12:57.688

13:13.040

14:08.468

12:07.063

12:58.342

13:10.176

13:12.443

Best Tm

1:15.522

1:15.984

1:15.940

1:18.132

1:20.201

1:21.040

1:20.262

1:23.558

1:23.017

1:24.695

1:25.341

1:32.626

1:29.553

1:33.250

Cidade

RODEIO

SANTA TEREZINHA

MACHADINHO

LAGES

OTACILIO COSTA

RIO DO SUL

URUBICI

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

RIO DO SUL

RIO DO SUL

CORREIA PINTO

LAGES

AGROLÂNDIA

BRUSQUE

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS

GAZIN COLCHOES / ELETROMOVEIS SEBAS

MADEIREIRA TIMBO/MECANICA ZAPANETI

BETO MOTOS / TONINHO RACING

ATACADÃO,BETO MOTOS, JR PNEUS, MOTOS PINTO, FUFA DISTRIBUIDO

MOTEL 3 CHALETS SHOP CAR

NÃO TEM

PAI E MÃE

AFRON CONSTUTORA E MOTOS NENO

MECANICA NAU/ NAU VEICULOS, ATACADAO MOTO PARTS, MTOS NENO P

UMMA ODONTOLOGIA

VIDRAÇARIA AGROLÂNDIA,PANIFICADORA SOUZA,AGRO ATRTES IMPRESÃ

MOTO SUL

Sorted on Laps

Printed: 22/5/2011 15:27:41

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª etapa
85cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:11:50

Lages 1,200 Km

22/5/2011 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


